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Ejercicio desde el 01 de Enero hasta el 31 de Diciembre de 2023 

Cuenta Debitos Creditos S. Deudor S. Acreedor Activo Pasivo Perdidas Ganancias 
DISPONIBLE 
BANCO 
PERDIDAS 

93,225,964 
 

3,600,472 

92,409,775 
 

3,600,472 

816,189  816,189    

CREDITO FOGAPE 
PROVEEDORES 

 
25,994,072 

 
25,994,072 

      

APORTES COFINAN 3,600,472 3,991,941  391,469  391,469   
RETENCION PROFE 4,822,736 4,837,551  14,815  14,815   
IMPOSICIONES 
FONDOS TERRITOR 
CAPITAL PAGADO 

7,176,442 7,777,816 

 
200,000 

 601,374 

 
200,000 

 601,374 

 
200,000 

  

GASTOS DE OPERA 49,811,127  49,811,127    49,811,127  
GASTOS DE PERSO 
REMUNERACIONES 

40,576,800  
89,996,458 

40,576,800  
89,996,458 

  40,576,800  
89,996,458 

Sumas 228,808,085 228,808,085 91,204,116 91,204,116 816,189 1,207,658 90,387,927 89,996,458 

Perdida del Ejercicio     391,469   391,469 

Totales     1,207,658 1,207,658 90,387,927 90,387,927 

Declaro dejando constancia que el presente Balance General, ha sido confeccionado con datos e informaciones fidedignas y fueron 
proporcionados a nuestro Contador, dando cumplimiento al Articulo 100 del Código Tributario. 

                                                                                                                                                         
LIZ VILLENA TORRES MURIEL MIRANDA GACITUA 

Contador Representante Legal 


